
 

ПОПИС НА ПРИЛОЗИ: 

 

 

1. Тековна состојба 

2. Имотен лист бр.5 за КО Каратманово 

3. Извод од катастарски план 

4. Потврда од Општина Лозово за КП 852/1 

5. Одговор на Барање – од Општина Лозово - со арх.бр.1002-693/2 од 08.04.2025 

6. Договор за закуп на земјоделско земјиште со МЗШВ - со арх.бр.39-7599/1 од 06.08.2024 година 

7. Записник за воведување во владение - со арх.бр. 54-6/138 од 03.10.2024 година 

8. Решение од МЗШВ со Согласност за изградба - со арх.бр. УП I 41-977/2025 од 04.08.2025 година. 

9. Проектна програма за изградба на свињарска фарма 

10. Основен проект за изградба на свињарска фарма со Технички број 0155-11/24 од ДГППУ 

ТИПИНГЈагода, дооел Велес: 

10.1 Фаза архитектура 

10.2 Водовод и канализација 

10.3 Електротехника 

10.4 Елаборат за ППЗ 

11. Извештај за извршена ревизија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Прилог 1. Тековна состојба 

 

 



 

 

 

 

 



 

  



 

 

Прилог 2. Имотен лист бр.5 за КО Каратманово (прва и последна страна) 

Забелешка: Комплетниот имотен лист содржи 37 страни, кои се содржани во електронската форма на елаборатот. 

 



 

 

 

 

 

 



 



 

Прилог 3. Извод од катастарски план 

 

 

 



 

Прилог 4. Потврда од Општина Лозово за КП 852/1 

 

  



 

Прилог 5. Одговор на барање- од Општина Лозово 

 

 

 

 

 



 

Прилог 6. Договор за закуп на земјоделско земјиште со МЗШВ со арх.бр. 39-7599/1 од 06-08-2024 

година 

 

  



 

 

 

 

  



 

 

 

 

 



 

  



 

 

  



 

 

Прилог 7. Записник за воведување во владение со арх.бр. 54-6/138 од 03-10-2024 година 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

Прилог 8. Решение од МЗШВ со Согласност за изградба со арх.бр. УП 1 41-977/2025 од 04-08-

2025 година 

 

 



 

 

  



 

  



 



 

Прилог 9. Проектна програма 

 

 

 



 

Основен проект за изградба на свињарска фарма со Технички број 0155-11/24 од 02/2025 -  

изработен од ДГППУ ТИПИНГЈасгода, дооел Велес  

Прилог 10.1 - Фаза Архитектура 

 

 

 

 

 



 

 

Прилог 10.2 - Фаза Водовод и канализација 

 

 

 



 

Прилог 10.3 - Фаза Електротехника 

 

 

 

 



 

Прилог - 10.4 Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи на фарма за свињи 

 

 



 

Прилог 11. Извештај за извршена ревизија

 

 

 

 


